
Povinné informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  

Označení 

a 

uvozovací 

text 

Obsah položky 

Název Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace 

 Důvod a 

způsob 

založení 

Předmětem hlavní činnosti, kterou může příspěvková organizace vykonávat, je činnost 

těchto zařízení: 

a) mateřské školy, jejíž činnost je vymezena zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ( 

školský zákon), vyhláškou č. 14/20058 Sb. o předškolním vzdělávání, vyhláškou 

č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravování  a o zásadách osobní a 

provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, zákonem č. 

258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví, vyhláškou 107/2005 Sb., o školním 

stravování, zabezpečuje stravování dětí a zaměstnanců školy.  

b) Zařízení školního stravování a to školní jídelny, jež vydává jídla, která sama 

připravuje 

 

Dne 1.1.2003 byla škola zřízena jako příspěvková organizace na základě usnesení 

Zastupitelstva města Zlína dne 26.9.2002 (č. 6/31Z/2002); zřizovací listina byla 

schválena usnesením Zastupitelstva města Zlína ze dne 15.10.2002 (č.j. 

24/22Z/2002). Zřizovatel: Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín. Škola 

je v rejstříku škol MŠMT vedena pod resortním identifikátorem (RED_IZO) 600 112 

918, datum zápisu do rejstříku: 1. 1. 2005. 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=611198&typ=PLATNY 

 

Organizač

ní 

struktura 

V čele školy jako právního subjektu stojí ředitelka školy –  statutární orgán, který 

odpovídá za plnění úkolů organizace.  

        Škola se člení na : 

a ) mateřskou školu :  

• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285 Zlín 

• Pracoviště Prostřední 3488 Zlín 

b) školní jídelnu mateřské školy 

• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285 Zlín 

• Pracoviště Prostřední 3488 Zlín 

 

      Ředitelka školy jedná za školu jejím jménem ve všech právních vztazích,    

           do kterých může škola vstupovat, zejména ve věcech výchovně-  

           vzdělávacích, obchodních a pracovně- právních vztahů příspěvkové   

           organizace. 

         Pro vyřizování nezbytných řídících a správních úkonů v době  

             nepřítomnosti ředitelky školy je stanovena zastupující učitelka. 

k  1. 5. 2023 stav : ředitelka, 11 pedagogů, 2 asistenti pedagoga, školní asistent, , vedoucí 

školní jídelny, 3 kuchařky, 2 školnice, 1 uklizečka, 1 účetní 
 



Kontaktní 

spojení 
• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285 Zlín – 577 225 333 ,  577 019 566 

• Pracoviště Prostřední 3488Zlín - 577019378  

577 436 370 – školní jídelna 

   Email : morysak@seznam.cz  

   ID datové schránky: pnyk4sy 
 

 Kontaktní 

poštovní 

adresa 

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace 

 

 Adresa 

úřadovny 

pro osobní 

návštěvu 

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace 

• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285 Zlín 

• Pracoviště Prostřední 3488 Zlín 
 

 Úřední 

hodiny 

Dle domluvy v provozní době  

• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285 Zlín    6:00 – 16:30 

• Pracoviště Prostřední 3488 Zlín            6:30 – 16:30 
 

 Telefonní 

čísla 
• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285 Zlín – 577 225 333 ,  577 019 566 

• Pracoviště Prostřední 3488 Zlín - 577019378  

577 436 370 – školní jídelna 
 

  

 

Adresa 

internetov

é stránky 

• www.msmorysak.cz 
 

 

Případné 

platby lze 

poukázat 

Číslo účtu 

• Pracoviště tř. Tomáše Bati 1285   - 123-2596500207/0100 

• Pracoviště Prostřední 3488 -            123-2596560277/0100 

IČ 71007521 

DIČ Mateřská škola není plátcem daně z přidané hodnoty 

. 

Dokument

y 

Školní řád  

Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání  

Stanovení úplaty  

 Rozpočet  

• Viz 

https://msmorysak.cz/storage/app/uploads/public/641/057/b5b/641057b5be38b85

3786392.pdf 

Žádosti o 

informace 

• Osobně v kanceláři školy  

• Písemně - osobně v kanceláři školy nebo poštou na adresu školy:  

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace  

tř. Tomáše Bati 1285  

Zlín  

760 01  

• E-mailem: morysak@seznam.cz  

Telefonicky: 577 225 333 

mailto:morysak@seznam.cz
mailto:morysak@seznam.cz


Příjem 

žádostí a 

dalších 

podání 

• Osobně v kanceláři školy  

• Písemně - osobně v kanceláři školy nebo poštou na adresu školy:  

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace  

tř. Tomáše Bati 1285  

Zlín  

760 01  

• E-mailem: morysak@seznam.cz  

Telefonicky: 577 225 333 

Opravné 

prostředky 
Odvolání proti rozhodnutí:  

• Osobně v kanceláři, poštou na adresu školy 

• Proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti lze podat odvolání, a to 

nejpozději do 15 dnů od jeho doručení 

• Odvolání se podává u orgánu, který vydal rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

O odvolání rozhoduje orgán, který je nejblíže nadřízeným tomu orgánu, který rozhodnutí 

vydal nebo měl vydat 

Formuláře Nejsou stanoveny 

 Předpisy https://www.msmt.cz/dokumenty-3?lang=1  

Výroční 

zpráva 

podle 

zákona č. 

106/1999 

Sb. 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ: 

Dne 10.10.2019 byla Mateřské škole Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace 

doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném 

přístupu k informacím. Na tuto žádost bylo odpovězeno dne 16.10.2019 a byly 

poskytnuty tyto informace: Služby v oblasti ochrany osobních údajů pro naši mateřskou 

školu vykonává externí poskytovatel, konkrétně firma SMS-služby s. r. o., smlouva trvá 

do 24.5.2020 a měsíční částka vynaložená za služby pověřence činí 900 Kč + DPH.  

 

 

 

mailto:morysak@seznam.cz
https://www.msmt.cz/dokumenty-3?lang=1

